[bookmark: _GoBack]公示
根据南京中医药大学人工智能与信息技术学院《关于推荐优秀团员作为党的发展对象的通知》（信息团字[2021]2号）的要求，学院各团支部经过民主评议和投票推选，院分团委进行考核，现推荐刘安臣等二十名同学为党员发展对象，现将名单公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	团支部
	序号
	姓名
	性别
	团支部

	1
	刘安臣
	男
	2018级计算机科学与技术班团支部
	11
	王文静
	女
	2019级计算机科学与技术1班团支部

	2
	张洁佩
	女
	2018级计算机科学与技术班团支部
	12
	解紫盈
	女
	2019级计算机科学与技术1班团支部

	3
	陈浩龙
	男
	2018级计算机科学与技术班团支部
	13
	杨思怡
	女
	2019级计算机科学与技术2班团支部

	4
	刘曼曼
	女
	2018级软件工程班团支部
	14
	陈诗羽
	女
	2019级计算机科学与技术2班团支部

	5
	李世杰
	男
	2018级软件工程班团支部
	15
	吕婷
	女
	2019级计算机科学与技术2班团支部

	6
	杨晓娜
	女
	2018级软件工程班团支部
	16
	王译
	男
	2019级医学信息工程班团支部

	7
	丁龙珍
	女
	2018级医学信息工程班团支部
	17
	张帅
	男
	2019级医学信息工程班团支部

	8
	李昱
	女
	2018级医学信息工程班团支部
	18
	焦艳
	女
	2019级医学信息工程班团支部

	9
	严婧琰
	女
	2018级医学信息工程班团支部
	19
	杜紫璇
	女
	2020级计算机科学与技术专业（专转本）2班团支部

	10
	段小文
	女
	2019级计算机科学与技术1班团支部
	20
	沈李晨
	女
	2020级计算机科学与技术专业（专转本）2班团支部

公示为期一周，公示期内如有异议请拨打学工办电话025-85811670，或发送邮件至243503356@qq.com。
共青团南京中医药大学
人工智能与信息技术学院委员会
                                                                                         2021年4月8日